ПРИКАЗ

16.01.2024 г.                                             с. Наташино                                                        №17

Об организации бесплатного горячего питания

МБОУ «Наташинская средняя школа»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», постановлением Главного государственного санитарного врача

РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения"», постановлением Главного государственного

санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП

2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», «О внесении изменений в

постановление администрации Сакского района Республики Крым от 11.01.2016 №1 «Об

утверждении Порядка обеспечения питанием воспитанников и учащихся

муниципальных дошкольных и общеобразовательных организаций Сакского района» от

31.08.2023 №468

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить с 09.01.2024 г. в течении 2023/2024 учебного года в дни работы

МБОУ «Наташинская средняя школа» обучающимся 1-11 классов.
1.1. Бесплатное одноразовое питание (приложение 1)

1.2. Бесплатное двухразовое питание (приложение 2)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за организацию

питания заместителя директора по воспитательной работе Л.Р. Сергиенко

Директор школы                                                                                Л.Р. Сейтумерова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НАТАШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

Приложение №1

к приказу по школе

от 16.01.2024 г. №17

Список детей получающих одноразовое питание в МБОУ «Наташинская средняя школа»

№ п/п Ф.И.О ребенка Класс  Категория

1 Авлахова Амелия Евгеньевна  1

2 Ищук Артур Александрович  1

3 Кадышева Эмилия Ильдаровна  1

4 Кариев Турхан Тимурович 1

5 Скорик Егор Владимирович 1

6 Тимашов Виталий Сергеевич 1

7 Табачная Арина Дмитриевна 1

8 Шалаева Вероника Анатольевна 1

9 Шевкопляс Сергей Александрович 1

10 Акперова Ульяна Поладовна 1

11 Бондаренко Полина Юрьевна 2

12 Доценко Дарья Ивановна 2

13 Журавкова Лиля Александровна 2

14 Зекеряев Решат Динарович 2

15 Коломенский Вадим Константинович 2

16 Корненкова София Алексеевна 2

17 Ратушняк Денис Александрович 2

18 Рогак Лидия Романовна 2

19 Сейтосманова Фериде Ленуровна 2

20 Синько Арина Хидиралиевна 2

21 Сябро Иван Русланович 2

22 Хитров Ярослав Алексеевич 2

23 Авлахов Савелий Евгеньевич 2

24 Бирюков Герман Максимович 3

25 Ваитов Юсуп Вапович 3

26 Бурдейная Алина Ильинична 3

27 Дударев Никита Александрович 3

28 Еперев Ярослав Денисович 3

29 Каргина Эвелина Андреевна 3

30 Коломенская Анжелика Ризаевна 3

31 Корненкова Гульнара Алексеевна 3

32 Литвинов Максим Михайлович 3

33 Мемешева Фатима Серановна 3

34 Плахотная Мария Николаевна 3

35 Томкевич Александра Дмитриевна 3

36 Хасаева Селина Нур Микаиловна 3

37 Хижун Даниил Евгеньевич 3

38 Шевчук Назар Евгениевич 3

39 Яровой Тимур Денисович 3

40 Алёшин Даниил Владимирович 3

41 Алёшина Диана Владимировна  4

42 Беналиев Тимур Аметович  4

43 Журавков Тимур Александрович  4

44 Запахалов Матвей Андреевич  4

45 Кариев Ильхам Тимурович 4

46 Кузнецов Владимир Владимирович  4

47 Кушниренко Александр Юрьевич  4

48 Марчук Богдан Сергеевич  4

49 Мемешова Афина Шевкетовна 4

50 Муслимов Мустафа Нариманович 4

51 Нигматуллин Сервер Эльдарович 4

52 Панфёрова Маргарита Алексеевна  4

53 Синько Апсамат Алишерович 4

54 Сябро Татьяна Руслановна 4

55 Устиненкова Ангелина Вячеславовна  4

56 Федин Николай Евгеньевич  4

57 Хитров Богдан Алексеевич 4

58 Щербак Эвелина Сеидаметовна 4

Приложение №2

к приказу по школе

от 16.01.2024 г. №17

Список детей, получающих двухразовое льготное питание

№ п/п Ф.И.О ребенка Класс  Категория

1 Авлахова Амелия Евгеньевна 1 Дети из многодетных семей

2 Кадышева Эмилия Ильдаровна 1 Дети из многодетных семей

3 Ищук Артур Александрович 1 Дети, находящиеся под

опекой

4 Бондаренко Полина Юрьевна 2 Дети из многодетных семей

5 Журавкова Лиля Александровна 2 Дети из многодетных семей

6 Зекеряев Решат Динарович 2 Дети из многодетных семей

7 Сябро Иван Русланович 2 Дети из многодетных семей

8 Синько Арина Хидиралиевна 2 Дети из многодетных семей

9 Сейтосманова Фериде Ленуровна 2 Дети из многодетных семей

10 Авлахов Савелий Евгеньевич 3 Дети из многодетных семей

11 Бирюков Герман Максимович 3 Дети из многодетных семей

12 Бурдейная Алина Ильинична  3 Дети из многодетных семей

13 Ваитов Юсуп Вапович 3 Дети из многодетных семей

14 Еперев Ярослав Денисович  3 Дети из многодетных семей

15 Каргина Эвелина Андреевна 3 Дети из многодетных семей

16 Томкевич Александра Дмитриевна 3 Дети из многодетных семей

17 Мемешева Фатима Серановна 3 Дети из многодетных семей

18 Хасаева Селин Нур Микаиловна 3 Дети из многодетных семей

19 Беналиев Тимур Аметович 4 Дети из многодетных семей

20 Журавков Тимур Александрович 4 Дети из многодетных семей

21 Марчук Богдан Сергеевич 4 Дети из многодетных семей

22 Панфёрова Маргарита Алексеевна 4 Дети из многодетных семей

23 Сябро Татьяна Руслановна 4 Дети из многодетных семей

24 Синько Апсамат Алишерович  4 Дети, находящиеся под

опекой

25 Устиненкова Ангелина Вячеславовна 4 Дети из многодетных семей

26 Щербак Эвелина Сейдаметовна 4 Дети из многодетных семей

27 Еперев Кирилл Денисович  5 Дети участников СВО,

многодетная семья

28 Мазниченко Валерия Валерьевна 5 Дети из многодетных семей

29 Мемешев Эльдар Серанович 5 Дети из многодетных семей

30 Мичков Остап Сергеевич (СВО) 5 Дети участников СВО,

многодетная семья

31 Поротникова Светлана Романовна  5 Дети с ограниченными

возможностями здоровья

32 Томкевич София Дмитриевна 5 Дети из многодетных семей

33 Синько Надие Хидиралиевна 5 Дети из многодетных семей

34 Соболева Вероника Сергеевна 5 Дети из многодетных семей

35 Черемисина Руслана Руслановна 5 Дети из многодетных семей

36 Щербак Мирослав Валентинович 5 Дети из многодетных семей

37 Айдинов Эмир Арсенович  6 Дети из многодетных семей

38 Бирюкова Милена Александровна 6 Дети из многодетных семей

39 Беналиева Риана Аметовна 6 Дети из многодетных семей

40 Жавко Валерия Валерьевна  6 Дети, находящиеся под

опекой

41 Зекеряева Лиана Динаровна 6 Дети из многодетных семей

42 Лысяный Олег Николаевич 6 Дети из многодетных семей

43 Сябро Алексей Руслановича 6 Дети из многодетных семей

44 Матвеева Милана Ленуровна  6 Дети из многодетных семей

45 Жавко Владислав Валерьевич  7 Дети, находящиеся под

опекой

46 Зекеряева Диана Динаровна 7 Дети из многодетных семей

47 Томкевич Полина Дмитриевна 7 Дети из многодетных семей

48 Марчук Камила Дмитриевна 7 Дети из многодетных семей

49 Щербак Илья Валентинович 7 Дети из многодетных семей

50 Авлахова Кира Евгеньевна 8 Дети из многодетных семей

51 Захаров Андрей Владимирович 8 Дети из многодетных семей

52 Синько Рустам Хидиралиевич 8 Дети из многодетных семей

53 Сябро Ульяна Руслановна 8 Дети из многодетных семей

54 Беналиев Сеид Айдерович 9 Дети из многодетных семей

55 Кадышев Камиль Ильдарович 9 Дети из многодетных семей

56 Марчук Анна Сергеевна 9 Дети из многодетных семей

57 Лысяный Артем Николаевич 10 Дети из многодетных семей

58 Кадышева Камилла Ильдаровна 10 Дети из многодетных семей

59 Синько Мухамат-Али Хидиралиевич 10 Дети из многодетных семей